
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 35399 ŻELENGOWSKI Mateusz 611 2005 ZKS Zielona Góra LBU 230

2 38954 GAWLAS Michał 220 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 210

3 37746 MICHNA Dawid 349 2005 Energa KTS Toruń KPM 152

4 37294 GŁAZOWSKI Kacper 222 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 152

5 39675 KOŁODZIEJ Krystian 1092 2004 Politechnika Rzeszów PKR 152

6 42168 MICHNA Samuel 1411 2009 UKS Lis Sierakowice POM 152

7 42948 STASZCZYK Konrad 352 2004 Energa KTS Toruń KPM 129

8 36165 SAWCZAK Miłosz 1097 2005 Politechnika Rzeszów PKR 129

9 35586 MAJCHRZAK Aleksander 842 2004 Ostródzianka Ostróda WMZ 129

10 36960 SKÓRKO Bartłomiej 878 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 129

11 42830 MITAS Jacek 227 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 120

12 40511 BŁASZCZYK Marcel 1680 2007 KS Polonia Kielce ŚWI 120

13 37267 WANDACHOWICZ Michał 791 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 120

14 40924 GROMEK Artur 240 2007 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 120

15 40979 BIELECKI Patryk 597 2004 ZKS Zielona Góra LBU 108

16 40063 SPOREK Szymon 1729 2004 KSTS Krosno PKR 108

17 44209 BRUD Szymon 1080 2006 Politechnika Rzeszów PKR 108

18 37765 ALOT Maksymilian 742 2004 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 108

19 41092 DOMIN Maciej 1082 2005 Politechnika Rzeszów PKR 108

20 43207 SŁOMKA Artur 273 2005 Heksa Niedrzwica Duża LLS 108

21 42142 SUŁKOWSKI Karol 2345 2005 UKS Płomień Limanowa MŁP 108

22 39312 OLBRYCHT Michał 1094 2004 Politechnika Rzeszów PKR 100

23 41497 PIECOWSKI Miłosz 653 2006 KTS Gliwice ŚLS 100

24 36532 WNĘK Stanisław 4513 2004 KU AZS UE Wrocław DŚL 100

25 41406 SZURLEJ Kacper 353 2007 Energa KTS Toruń KPM 100

26 53923 ŻYWORONEK Patryk 612 2009 ZKS Zielona Góra LBU 100

27 42048 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 2873 2006 KS Gwiazda Bydgoszcz KPM 90

28 41866 LINEK Adam 1598 2004 LZS Żywocice OPO 90

29 46363 PERKOWSKI Kacper 5472 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 90

30 45364 HUBKA Karol 1089 2006 Politechnika Rzeszów PKR 90

31 45996 SOLIŁO Dominik 1131 2007 ZKS Zielona Góra LBU 90

32 47911 SMOTER Adam 232 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 90

33 38442 RUTKOWSKI Mateusz 295 2004 Dekorglass Działdowo WMZ 84

34 45147 MICHNO Krzysztof 603 2007 ZKS Zielona Góra LBU 84

35 47314 PAKUŁA Aleks 228 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 75

36 45156 PYRA Konrad 3929 2008 Darz Bór Karnieszewice ZPM 75

37 43380 KAŹMIERCZAK Michał 5898 2008 KS Polonia Śmigiel WLP 70

38 49591 MICHTA Mateusz 477 2006 Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 66

39 37764 PEIKOWSKI Fabian 2711 2005 Beniaminek Starogard Gd. POM 66

40 44508 SAKOWICZ Mateusz 296 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 66

41 45701 BIELECKI Maciej 269 2008 Heksa Niedrzwica Duża LLS 66

42 48634 JANIK Maciej 1333 2007 KS Spójnia Warszawa MAZ 66

43 43858 LIPA Oskar 4011 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 57

44 45186 GAWLAS Mateusz 930 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 56

45 42849 JADAM Dawid 2727 2007 PKS Kolping Jarosław PKR 55

46 39784 TURECKI Kacper 2156 2006 UKS Gryf Gdów MŁP 53

47 43149 JUREK Mikołaj 683 2005 Tenis Maxi Plast Ząbki MAZ 39

48 63245 UZIALO Ervinas 9180 2007 UKS Dojlidy Białystok PDL 0

2. Grand Prix Polski Juniorów - Ostróda, 02-04.12.2022

juniorzy
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

1 1-4 1 ŻELENGOWSKI Mateusz 3:0 3:2 3:1 3:0 3:0 10
2 2-5 1 8,7,9 -8,9,-14,12,10 -8,7,5,7 10,7,9 4,3,10 15:3
3 3-6 2 SAWCZAK Miłosz 0:3 2:3 2:3 3:1 3:1 7
1 2-4 8 -8,-7,-9 -5,9,6,-7,-9 -6,-5,8,9,-9 3,-4,8,7 8,-10,3,9 10:11
2 3-5 3 MAJCHRZAK Aleksander 2:3 3:2 3:0 3:1 3:1 9
3 1-6 9 8,-9,14,-12,-10 5,-9,-6,7,9 9,7,8 7,6,-11,10 6,10,-4,8 14:7
1 1-3 4 SPOREK Szymon 1:3 3:2 0:3 3:0 3:2 8
2 4-5 16 8,-7,-5,-7 6,5,-8,-9,9 -9,-7,-8 7,3,12 -9,4,11,-10,8 10:10
3 2-6 5 ALOT Maksymilian 0:3 1:3 1:3 0:3 3:0 6
1 1-2 17 -10,-7,-9 -3,4,-8,-7 -7,-6,11,-10 -7,-3,-12 4,12,6 5:12
2 3-4 6 WNĘK Stanisław 0:3 1:3 1:3 2:3 0:3 5
3 5-6 24 -4,-3,-10 -8,10,-3,-9 -6,-10,4,-8 9,-4,-11,10,-8 -4,-12,-6 4:15
1 1-5

2 2-3

3 4-6

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

4 1-4 1 GAWLAS Michał 3:2 3:0 3:1 3:0 3:0 10
5 2-5 2 -13,-4,9,7,1 8,3,3 7,-8,3,9 13,9,11 7,7,7 15:3
6 3-6 2 STASZCZYK Konrad 2:3 2:3 0:3 2:3 3:1 6
4 2-4 7 13,4,-9,-7,-1 7,13,-7,-9,-15 -10,-8,-7 -9,5,4,-4,-4 -9,8,5,11 9:13
5 3-5 3 SKÓRKO Bartłomiej 0:3 3:2 0:3 0:3 3:2 7
6 1-6 10 -8,-3,-3 -7,-13,7,9,15 -7,-7,-2 -9,-7,-6 -8,10,4,-7,7 6:13
4 1-3 4 BIELECKI Patryk 1:3 3:0 3:0 3:0 3:0 9
5 4-5 15 -7,8,-3,-9 10,8,7 7,7,2 10,9,8 5,10,5 13:3
6 2-6 5 BRUD Szymon 0:3 3:2 3:0 0:3 3:0 8
4 1-2 18 -13,-9,-11 9,-5,-4,4,4 9,7,6 -10,-9,-8 10,5,10 9:8
5 3-4 6 PIECOWSKI Miłosz 0:3 1:3 2:3 0:3 0:3 5
6 5-6 23 -7,-7,-7 9,-8,-5,-11 8,-10,-4,7,-7 -5,-10,-5 -10,-5,-10 3:15
4 1-5

5 2-3

6 4-6

3 gru 17:30

KTS Gliwice

3 gru 17:30

3 gru 09:15

3 gru 10:05

3 gru 14:00

3

3 gru 14:50

Politechnika Rzeszów

6

4JKTS Jastrzębie-Zdrój

2ZKS Zielona Góra

grupa 2 -  I kategoria

1Bogoria Grodzisk Maz.

5Energa KTS Toruń

2. Grand Prix Polski Juniorów - Ostróda, 02-04.12.2022

juniorzy - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-4 uzyskują bezpośr. awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-6 z gr. 1-4 oraz z miejsc 1-2 z gr. 5-8 uzyskują awans do turnieju barażowego

grupa 1 -  I kategoria

1ZKS Zielona Góra

3KSTS Krosno

5KS AZS AWFiS Gdańsk

4Politechnika Rzeszów

2Ostródzianka Ostróda

3 gru 09:15

3 gru 10:05

3 gru 14:00

14:503 gru
6

KU AZS UE Wrocław



2. Grand Prix Polski Juniorów - Ostróda, 02-04.12.2022

juniorzy - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-4 uzyskują bezpośr. awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-6 z gr. 1-4 oraz z miejsc 1-2 z gr. 5-8 uzyskują awans do turnieju barażowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

7 1-4 1 MICHNA Dawid 3:0 3:1 3:2 3:0 1:3 9
8 2-5 3 7,7,10 11,-9,11,8 -6,15,7,-9,7 4,5,5 -9,4,-12,-5 13:6
9 3-6 2 MICHNA Samuel 0:3 0:3 1:3 1:3 1:3 5
7 2-4 6 -7,-7,-10 -5,-3,-8 -4,-11,8,-5 -6,-7,6,-7 7,-7,-10,-10 3:15
8 3-5 3 MITAS Jacek 1:3 3:0 3:0 3:2 0:3 8
9 1-6 11 -11,9,-11,-8 5,3,8 5,7,5 8,7,-10,-7,10 -7,-9,-8 10:8
7 1-3 4 GROMEK Artur 2:3 3:1 0:3 2:3 3:0 7
8 4-5 14 6,-15,-7,9,-7 4,11,-8,5 -5,-7,-5 9,-9,7,-4,-8 8,11,11 10:10
9 2-6 5 DOMIN Maciej 0:3 3:1 2:3 3:2 3:0 8
7 1-2 19 -4,-5,-5 6,7,-6,7 -8,-7,10,7,-10 -9,9,-7,4,8 4,7,9 11:9
8 3-4 6 OLBRYCHT Michał 3:1 3:1 3:0 0:3 0:3 8
9 5-6 22 9,-4,12,5 -7,7,10,10 7,9,8 -8,-11,-11 -4,-7,-9 9:8
7 1-5

8 2-3

9 4-6

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

10 1-4 1 GŁAZOWSKI Kacper 3:1 3:1 0:3 3:2 3:1 9
11 2-5 4 8,9,-12,7 7,5,-7,4 -8,-12,-10 3,3,-10,-11,5 -9,4,7,6 12:8
12 3-6 2 KOŁODZIEJ Krystian 1:3 2:3 0:3 3:0 3:0 7
10 2-4 5 -8,-9,12,-7 7,-7,10,-5,-5 -8,-2,-3 3,6,9 8,8,9 9:9
11 3-5 3 BŁASZCZYK Marcel 1:3 3:2 3:1 3:0 3:1 9
12 1-6 12 -7,-5,7,-4 -7,7,-10,5,5 11,-9,3,9 2,3,4 5,-5,10,3 13:7
10 1-3 4 WANDACHOWICZ Michał 3:0 3:0 1:3 3:1 3:0 9
11 4-5 13 8,12,10 8,2,3 -11,9,-3,-9 -4,6,9,2 8,6,6 13:4
12 2-6 5 SŁOMKA Artur 2:3 0:3 0:3 1:3 3:2 6
10 1-2 20 -3,-3,10,11,-5 -3,-6,-9 -2,-3,-4 4,-6,-9,-2 8,8,-9,-6,7 6:14
11 3-4 6 SUŁKOWSKI Karol 1:3 0:3 1:3 0:3 2:3 5
12 5-6 21 9,-4,-7,-6 -8,-8,-9 -5,5,-10,-3 -8,-6,-6 -8,-8,9,6,-7 4:15
10 1-5

11 2-3

12 4-6

3
Politechnika Rzeszów

grupa 3 -  I kategoria

3 gru 09:15
1Energa KTS Toruń

6
3 gru 10:05

UKS Lis Sierakowice

4Bogoria Grodzisk Maz.

3 gru 14:00
5

3 gru 14:50

Bogoria Grodzisk Maz.

5Heksa Niedrzwica Duża

6
UKS Płomień Limanowa

2KS Polonia Kielce

1UKS Dojlidy Białystok

Warmia Lidzbark Warm.

2Politechnika Rzeszów

3 gru 17:30

3 gru 10:05

3 gru 14:00

3 gru 14:50

3 gru 17:30

grupa 4 -  I kategoria

3 gru 09:15
3

4Politechnika Rzeszów



2. Grand Prix Polski Juniorów - Ostróda, 02-04.12.2022

juniorzy - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-4 uzyskują bezpośr. awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-6 z gr. 1-4 oraz z miejsc 1-2 z gr. 5-8 uzyskują awans do turnieju barażowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

1 1-4 1 SZURLEJ Kacper 3:0 2:3 0:3 3:0 3:0 8
2 2-5 25 3,10,9 6,9,-9,-5,-7 -9,-4,-7 6,7,12 6,10,7 11:6
3 3-6 2 SMOTER Adam 0:3 0:3 1:3 3:0 3:1 7
1 2-4 32 -3,-10,-9 -9,-8,-4 -6,-9,10,-4 5,8,4 -7,10,9,5 7:10
2 3-5 3 MICHNO Krzysztof 3:2 3:0 1:3 3:0 3:1 9
3 1-6 33 -6,-9,9,5,7 9,8,4 -9,-10,5,-6 6,1,8 8,2,-8,9 13:6
1 1-3 4 SAKOWICZ Mateusz 3:0 3:1 3:1 3:0 3:0 10
2 4-5 40 9,4,7 6,9,-10,4 9,10,-5,6 3,8,9 5,5,8 15:2
3 2-6 5 BIELECKI Maciej 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 5
1 1-2 41 -6,-7,-12 -5,-8,-4 -6,-1,-8 -3,-8,-9 -9,-11,-8 0:15
2 3-4 6 UZIALO Ervinas 0:3 1:3 1:3 0:3 3:0 6
3 5-6 48 -6,-10,-7 7,-10,-9,-5 -8,-2,8,-9 -5,-5,-8 9,11,8 5:12
1 1-5

2 2-3

3 4-6

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

4 1-4 1 ŻYWORONEK Patryk 2:3 3:1 3:0 3:0 3:0 9
5 2-5 26 8,8,-3,-10,-7 10,-5,9,9 1,3,3 7,5,8 4,3,9 14:4
6 3-6 2 HUBKA Karol 3:2 0:3 3:0 3:0 3:0 9
4 2-4 31 -8,-8,3,10,7 -6,-7,-1 6,5,5 9,5,7 9,10,9 12:5
5 3-5 3 RUTKOWSKI Mateusz 1:3 3:0 3:1 3:0 3:0 9
6 1-6 34 -10,5,-9,-9 6,7,1 7,8,-9,8 4,10,7 6,6,2 13:4
4 1-3 4 PEIKOWSKI Fabian 0:3 0:3 1:3 0:3 0:3 5
5 4-5 39 -1,-3,-3 -6,-5,-5 -7,-8,9,-8 -4,-8,-7 -3,-8,-14 1:15
6 2-6 5 JANIK Maciej 0:3 0:3 0:3 3:0 3:1 7
4 1-2 42 -7,-5,-8 -9,-5,-7 -4,-10,-7 4,8,7 -12,8,9,10 6:10
5 3-4 6 JUREK Mikołaj 0:3 0:3 0:3 3:0 1:3 6
6 5-6 47 -4,-3,-9 -9,-10,-9 -6,-6,-2 3,8,14 12,-8,-9,-10 4:12
4 1-5

5 2-3

6 4-6

5
UKS Dojlidy Białystok

3 gru 14:25

3 gru 15:15

3 gru 17:55

5
Tenis Maxi Plast Ząbki

1Dekorglass Działdowo

6Beniaminek Starogard Gd.

2ZKS Zielona Góra

4KS Spójnia Warszawa

grupa 6 -  II kategoria

3 gru 09:40

3
3 gru 10:30

Politechnika Rzeszów

4Bogoria Grodzisk Maz.

2ZKS Zielona Góra

grupa 5 -  II kategoria

3Energa KTS Toruń

1Dekorglass Działdowo

6

3 gru 17:55

3 gru 10:30

3 gru 09:40

3 gru 14:25

3 gru 15:15

Heksa Niedrzwica Duża



2. Grand Prix Polski Juniorów - Ostróda, 02-04.12.2022

juniorzy - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-4 uzyskują bezpośr. awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-6 z gr. 1-4 oraz z miejsc 1-2 z gr. 5-8 uzyskują awans do turnieju barażowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

7 1-4 1 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 1:3 3:2 3:0 3:0 3:0 9
8 2-5 27 6,-13,-8,-8 9,-5,-6,9,8 1,6,6 6,4,9 10,7,8 13:5
9 3-6 2 SOLIŁO Dominik 3:1 2:3 3:0 2:3 3:0 8
7 2-4 30 -6,13,8,8 -7,11,13,-7,-10 7,3,7 -9,6,-6,3,-8 11,7,6 13:7
8 3-5 3 PAKUŁA Aleks 2:3 3:2 3:0 3:0 3:1 9
9 1-6 35 -9,5,6,-9,-8 7,-11,-13,7,10 6,3,1 6,5,6 13,-11,6,8 14:6
7 1-3 4 MICHTA Mateusz 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 5
8 4-5 38 -1,-6,-6 -7,-3,-7 -6,-3,-1 -4,-6,-8 -4,-5,-3 0:15
9 2-6 5 LIPA Oskar 0:3 3:2 0:3 3:0 0:3 7
7 1-2 43 -6,-4,-9 9,-6,6,-3,8 -6,-5,-6 4,6,8 -4,-11,-7 6:11
8 3-4 6 TURECKI Kacper 0:3 0:3 1:3 3:0 3:0 7
9 5-6 46 -10,-7,-8 -11,-7,-6 -13,11,-6,-8 4,5,3 4,11,7 7:9
7 1-5

8 2-3

9 4-6

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

10 1-4 1 LINEK Adam 2:3 3:1 3:2 0:3 1:3 7
11 2-5 28 7,-9,-6,9,-5 -13,7,6,8 -10,15,3,-8,9 -6,-6,-7 8,-6,-7,-12 9:12
12 3-6 2 PERKOWSKI Kacper 3:2 0:3 3:2 3:2 3:1 9
10 2-4 29 -7,9,6,-9,5 -1, krecz 5,-6,9,-10,9 -8,11,8,-9,3 6,-7,8,8 12:10
11 3-5 3 PYRA Konrad 1:3 3:0 1:3 2:3 0:3 6
12 1-6 36 13,-7,-6,-8 1, krecz 10,-12,-8,-7 8,-2,-6,10,-4 -7,-6,-7 7:12
10 1-3 4 KAŹMIERCZAK Michał 2:3 2:3 3:1 3:0 0:3 7
11 4-5 37 10,-15,-3,8,-9 -5,6,-9,10,-9 -10,12,8,7 8,2,3 -5,-6,-8 10:10
12 2-6 5 GAWLAS Mateusz 3:0 2:3 3:2 0:3 0:3 7
10 1-2 44 6,6,7 8,-11,-8,9,-3 -8,2,6,-10,4 -8,-2,-3 -3,-5,-6 8:11
11 3-4 6 JADAM Dawid 3:1 1:3 3:0 3:0 3:0 9
12 5-6 45 -8,6,7,12 -6,7,-8,-8 7,6,7 5,6,8 3,5,6 13:4
10 1-5

11 2-3

12 4-6

3 gru 17:55

3 gru 14:25
3KS Polonia Śmigiel

4

3 gru 15:15

MKS Czechowice-Dziedzice

2
PKS Kolping Jarosław

3 gru 17:55

grupa 8 -  II kategoria

3 gru 09:40
5LZS Żywocice

1
3 gru 10:30

UKS TS Ósemka Białystok

6Darz Bór Karnieszewice

3 gru 14:25
6Orlicz 1924 Suchedniów

5

3 gru 15:15

ULKS Moszczenica

4
UKS Gryf Gdów

grupa 7 -  II kategoria

3 gru 09:40
1KS Gwiazda Bydgoszcz

3
3 gru 10:30

ZKS Zielona Góra

2Bogoria Grodzisk Maz.



runda 2 awans do TG

17-24

1

159 03.12 20:25 S1 3:1 (4,9,-8,7)

17 SAKOWICZ Mateusz SPOREK Szymon

151 3:1 (5,8,-5,8)

16

9 1

152 3:1 (7,7,-10,7)

24 PAKUŁA Aleks SAWCZAK Miłosz

160 03.12 20:25 S2 3:2 (7,-8,-12,4,8)

8

5

161 03.12 20:25 S3 3:0 (7,7,7)

21 STASZCZYK Konrad KOŁODZIEJ Krystian

153 3:0 (6,9,8)

12

13 1

154 3:1 (8,-7,9,8)

20 WNĘK Stanisław GŁAZOWSKI Kacper

162 03.12 20:25 S4 3:1 (4,9,-4,9)

4

3

163 03.12 20:25 S5 3:0 (8,6,7)

19 RUTKOWSKI Mateusz OLBRYCHT Michał

155 3:2 (-6,6,7,-4,3)

14

11 1

156 3:0 (9,6,9)

22 JADAM Dawid JADAM Dawid

164 03.12 20:25 S6 3:0 (7,6,5)

6

7

165 03.12 20:25 S7 3:0 (2,11,7)

23 ŻYWORONEK Patryk ŻYWORONEK Patryk

157 3:1 (-6,13,7,7)

10

15 1

158 3:0 (5,8,6)

18 MICHNA Samuel BRUD Szymon

166 03.12 20:25 S8 3:2 (-9,7,7,-5,3)

2

PERKOWSKI Kacper (UKS TS Ósemka Białystok)

BRUD Szymon (Politechnika Rzeszów)

runda 1

25-32

ŻYWORONEK Patryk (ZKS Zielona Góra)

03.12 19:25 S7

GROMEK Artur (Warmia Lidzbark Warm.)

MICHNA Samuel (UKS Lis Sierakowice)

03.12 19:25 S8

ALOT Maksymilian (KS AZS AWFiS Gdańsk)

03.12 19:25 S6

JADAM Dawid (PKS Kolping Jarosław)

MITAS Jacek (Bogoria Grodzisk Maz.)

SKÓRKO Bartłomiej (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

GŁAZOWSKI Kacper (Bogoria Grodzisk Maz.)

OLBRYCHT Michał (Politechnika Rzeszów)

RUTKOWSKI Mateusz (Dekorglass Działdowo)

03.12 19:25 S5

PIECOWSKI Miłosz (KTS Gliwice)

03.12 19:25 S3

STASZCZYK Konrad (Energa KTS Toruń)

WNĘK Stanisław (KU AZS UE Wrocław)

03.12 19:25 S4

ŁUKASZEWSKI Mikołaj (KS Gwiazda Bydgoszcz)

KOŁODZIEJ Krystian (Politechnika Rzeszów)

MICHNO Krzysztof (ZKS Zielona Góra)

SUŁKOWSKI Karol (UKS Płomień Limanowa)

03.12 19:25 S1

SAKOWICZ Mateusz (Dekorglass Działdowo)

SŁOMKA Artur (Heksa Niedrzwica Duża)

03.12 19:25 S2

2. Grand Prix Polski Juniorów - Ostróda, 02-04.12.2022

juniorzy - turniej barażowy

PAKUŁA Aleks (Bogoria Grodzisk Maz.)

SPOREK Szymon (KSTS Krosno)

SAWCZAK Miłosz (Politechnika Rzeszów)



runda 1 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał

>> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2 1

1 ŻELENGOWSKI Mateusz (ZKS Zielona Góra) 209

201 →a   04.12 09:40 S8 4:1 (9,9,-5,9,7)

16 JADAM Dawid (PKS Kolping Jarosław) ŻELENGOWSKI Mateusz 213

04.12 11:05 S1 4:3 (-9,-9,7,4,-9,9,6)

9 GŁAZOWSKI Kacper (Bogoria Grodzisk Maz.) GŁAZOWSKI Kacper ŻELENGOWSKI Mateusz

202 →b   04.12 09:40 S7 4:0 (8,5,8,7)

8 DOMIN Maciej (Politechnika Rzeszów) 215

04.12 12:30 S2 4:3 (-3,9,7,9,-5,-9,4)

5 BIELECKI Patryk (ZKS Zielona Góra) 210 ŻELENGOWSKI Mateusz

203 →c   04.12 09:40 S6 4:3 (-9,-11,9,12,9,-8,5)

12 OLBRYCHT Michał (Politechnika Rzeszów) BIELECKI Patryk BIELECKI Patryk

04.12 11:05 S2 4:3 (-7,-5,6,9,9,-5,10)

13 SPOREK Szymon (KSTS Krosno) WANDACHOWICZ Michał

204 →d   04.12 09:40 S5 4:2 (9,4,-11,-9,6,6)

4 WANDACHOWICZ Michał (UKS Dojlidy Białystok)

04.12 13:50 S2 4:2 (-5,11,-9,9,10,8)

3 MICHNA Dawid (Energa KTS Toruń) 211 ŻELENGOWSKI Mateusz

205 →e   04.12 09:40 S4 4:0 (6,7,5,10)

14 BRUD Szymon (Politechnika Rzeszów) MICHNA Dawid 214

04.12 11:05 S3 4:1 (6,-6,10,4,7)

11 KOŁODZIEJ Krystian (Politechnika Rzeszów) MAJCHRZAK Aleksander MICHNA Dawid

206 →f   04.12 09:40 S3 4:0 (7,11,5,10)

6 MAJCHRZAK Aleksander (Ostródzianka Ostróda) GAWLAS Michał

04.12 12:30 S1 4:2 (6,-9,-11,7,10,6)

7 BŁASZCZYK Marcel (KS Polonia Kielce) 212

207 →g   04.12 09:40 S2 4:1 (6,7,-7,12,9)

10 ŻYWORONEK Patryk (ZKS Zielona Góra) BŁASZCZYK Marcel GAWLAS Michał

04.12 11:05 S4 4:3 (9,-3,-9,5,4,-8,9)

15 SAWCZAK Miłosz (Politechnika Rzeszów) GAWLAS Michał

208 →h   04.12 09:40 S1 4:1 (5,9,-7,7,7)

2 GAWLAS Michał (Bogoria Grodzisk Maz.)

runda o miejsce 9-12

13-16 9-12

a JADAM Dawid (PKS Kolping Jarosław) 333

301 04.12 11:05 S5 3:0 (7,3,10)

b DOMIN Maciej (Politechnika Rzeszów) DOMIN Maciej

c OLBRYCHT Michał (Politechnika Rzeszów) OLBRYCHT Michał

302 04.12 11:05 S6 3:2 (-9,-13,8,9,7)

d SPOREK Szymon (KSTS Krosno)

e BRUD Szymon (Politechnika Rzeszów) 334

303 04.12 11:05 S7 3:1 (6,-10,6,6)

f KOŁODZIEJ Krystian (Politechnika Rzeszów) KOŁODZIEJ Krystian

g ŻYWORONEK Patryk (ZKS Zielona Góra) SAWCZAK Miłosz

304 04.12 11:05 S8 3:2 (9,-6,-10,7,9)

h SAWCZAK Miłosz (Politechnika Rzeszów)

2. Grand Prix Polski Juniorów - Ostróda, 02-04.12.2022

juniorzy - turniej główny



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 35399 ŻELENGOWSKI Mateusz 611 2005 ZKS Zielona Góra LBU 230

2 38954 GAWLAS Michał 220 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 210

3-4 40979 BIELECKI Patryk 597 2004 ZKS Zielona Góra LBU 179

37746 MICHNA Dawid 349 2005 Energa KTS Toruń KPM 179

5-8 37294 GŁAZOWSKI Kacper 222 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 152

37267 WANDACHOWICZ Michał 791 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 152

35586 MAJCHRZAK Aleksander 842 2004 Ostródzianka Ostróda WMZ 152

40511 BŁASZCZYK Marcel 1680 2007 KS Polonia Kielce ŚWI 152

9-12 41092 DOMIN Maciej 1082 2005 Politechnika Rzeszów PKR 129

39312 OLBRYCHT Michał 1094 2004 Politechnika Rzeszów PKR 129

39675 KOŁODZIEJ Krystian 1092 2004 Politechnika Rzeszów PKR 129

36165 SAWCZAK Miłosz 1097 2005 Politechnika Rzeszów PKR 129

13-16 42849 JADAM Dawid 2727 2007 PKS Kolping Jarosław PKR 120

40063 SPOREK Szymon 1729 2004 KSTS Krosno PKR 120

44209 BRUD Szymon 1080 2006 Politechnika Rzeszów PKR 120

53923 ŻYWORONEK Patryk 612 2009 ZKS Zielona Góra LBU 120

17-24 44508 SAKOWICZ Mateusz 296 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 108

47314 PAKUŁA Aleks 228 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 108

42948 STASZCZYK Konrad 352 2004 Energa KTS Toruń KPM 108

36532 WNĘK Stanisław 4513 2004 KU AZS UE Wrocław DŚL 108

38442 RUTKOWSKI Mateusz 295 2004 Dekorglass Działdowo WMZ 108

42830 MITAS Jacek 227 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 108

36960 SKÓRKO Bartłomiej 878 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 108

42168 MICHNA Samuel 1411 2009 UKS Lis Sierakowice POM 108

25-32 42142 SUŁKOWSKI Karol 2345 2005 UKS Płomień Limanowa MŁP 100

43207 SŁOMKA Artur 273 2005 Heksa Niedrzwica Duża LLS 100

45147 MICHNO Krzysztof 603 2007 ZKS Zielona Góra LBU 100

42048 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 2873 2006 KS Gwiazda Bydgoszcz KPM 100

41497 PIECOWSKI Miłosz 653 2006 KTS Gliwice ŚLS 100

37765 ALOT Maksymilian 742 2004 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 100

40924 GROMEK Artur 240 2007 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 100

46363 PERKOWSKI Kacper 5472 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 100

33-36 41406 SZURLEJ Kacper 353 2007 Energa KTS Toruń KPM 91

45364 HUBKA Karol 1089 2006 Politechnika Rzeszów PKR 91

45996 SOLIŁO Dominik 1131 2007 ZKS Zielona Góra LBU 91

43380 KAŹMIERCZAK Michał 5898 2008 KS Polonia Śmigiel WLP 91

37-40 47911 SMOTER Adam 232 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 84

48634 JANIK Maciej 1333 2007 KS Spójnia Warszawa MAZ 84

39784 TURECKI Kacper 2156 2006 UKS Gryf Gdów MŁP 84

45186 GAWLAS Mateusz 930 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 84

41-44 63245 UZIALO Ervinas 9180 2007 UKS Dojlidy Białystok PDL 77

43149 JUREK Mikołaj 683 2005 Tenis Maxi Plast Ząbki MAZ 77

43858 LIPA Oskar 4011 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 77

41866 LINEK Adam 1598 2004 LZS Żywocice OPO 77

45-48 45701 BIELECKI Maciej 269 2008 Heksa Niedrzwica Duża LLS 70

37764 PEIKOWSKI Fabian 2711 2005 Beniaminek Starogard Gd. POM 70

49591 MICHTA Mateusz 477 2006 Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 70

45156 PYRA Konrad 3929 2008 Darz Bór Karnieszewice ZPM 70

2. Grand Prix Polski Juniorów - Ostróda, 02-04.12.2022

juniorzy
klasyfikacja końcowa


